



## SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET	
Județ. Argeș, Com Brăduleț, sat Brădetu, cod poștal 117147	
INTRARE	Nr. 6643
IEȘIRE	
Ziua 15	Luna 09 Anul 2020

ROMÂNIA
JUDEȚUL ARGES
CONSILIUL JUDEȚEAN ARGES
15. SEP. 2020
Nr. 14987

CATRE,

CONSILIUL JUDETEAN ARGES

**SOLICITARE DE INCLUDERE IN BUGETUL ANUAL A  
SUMEI AFERENTE PROIECTULUI „ CONSOLIDAREA CAPACITATII  
SPITALULUI DE RECUPERARE BRADET IN GESTIONAREA CRIZEI  
SANITARE COVID-19 "**

Spitalul de Recuperare Bradet intentioneaza sa aplice in cadrul apelului de proiecte "CONSOLIDAREA CAPACITATII DE GESTIONARE A CRIZEI SANITARE COVID-19" finantat prin Programul Operational Infrastructura Mare 2014-2020, Axa prioritara 9 Protejarea sanatatii populatiei in contextul pandemiei cauzate de COVID-19, Obiectivul Specific 9.1 Cresterea capacitatii de gestionare a crizei sanitare COVID-19, pentru obtinerea de fonduri care ofera oportunitatea de dotare a spitalului cu echipamente , materiale sanitare si dezinfectanti necesare in managementul pandemiei COVID-19 si pentru controlul raspandirii virusului la nivelul personalului si pacientilor din unitatea noastra.

Avand in vedere ca obiectivul principal este cresterea eficientei actului medical asigurarea preventiei in contextul pandemiei COVID- 19 este necesara achizitionarea echipamentelor, materialelor sanitare si dezinfectantilor din anexa atasata, in valoare estimata de 633.105,39 lei la care se adauga cheltuielile cu managementul de proiect (48.440 lei), cheltuielile cu activitatile obligatorii de informare conform Manualului de



## SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



Identitate Vizuala(2.464,29 lei) si cheltuielile cu serviciile de audit extern (11.602,50 lei), valoarea totala a proiectului fiind de 695.612,18 lei tva inclus (143.602,84 euro la cursul de 4.8440 lei/euro).

Va rugam sa aprobat participarea spitalului in cadrul apelului de proiecte mentionat anterior. In acest sens va transmitem spre avizare bugetul estimativ al achizitiilor viitoare prevazute in cadrul proiectului.

MANAGER

EC.VOICU CONSTANTIN



Manager proiect –Ec. Budure Maria

Responsabil financiar – Ec. Ilinca Adrian

Responsabil achizitii publice – Ec. Craciun Nicolae Alin

Responsabil achizitii publice – Ec. Pavel Iuliana

Responsabil tehnic – As.medical Achimoiu Maria Madalina

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Costul investitiei (euro, cu TVA)			Cost total	Caritate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.		
1	Cort triaj	4.438,48	1	Buc	4.438,48	1
2	Nebulizator profesional pentru dezinfectie aeromicroflora	3.922,38	2	Buc	7.844,76	2
3	Termometru cu infrarosu	51,61	4	Buc	206,44	4
4	Dezinfectant suprafete mici	8,32	300	Litru	2.495,46	300
5	Dezinfectant suprafete paviment (tablete 200 buc/cutie)	7,03	300	Cutie	2.107,80	300
6	Dezinfectant maini	11,13	500	Litru	5.566,76	500
7	Dezinfectant aer	54,05	900	Litri	48.641,62	900
8	Servetele antiseptice alcool si clorhexidina (80 buc/cutie)	3,57	6000	Cutie	21.446,53	6000
9	Masca protectie	0,1990	50000	Buc	9.949,42	50000



Nr.	Investitii propuse prin proiect	Costul investitiile (euro, cu TVA)				Cantitate distribuita/ entitate publica
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	
					Bradet	
10	Masca FFP2	2,99	200	Buc	598,93	200
11	Scut facial/ viziera	4,54	100	Buc	454,23	100
12	Manusi protectie	0,0958	50000	Buc	4.790,46	50000
13	Halate protectie unica folosinta	1,82	10000	Buc	18.203.76	10000
14	Botosei	0,0540	10000	Buc	540.46	10000
15	Bonete unica folosinta	0,0811	10000	Buc	810,70	10000
16	Combinezoane impermeabile+ botosi inalti protectie (set)	13,02	200	Set	2.603,07	200
17	Servicii de auditare financiara	2.395,23	1	Buc	2.395,23	1
18	Servicii de informare si publicitate	508,73	1	Buc	508,73	1

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Costurile investite (euro, cu TVA)			Cost total	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitățile / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.			
19	Management proiect	10.000	1	Buc	10.000	Spitalul de Recuperare Bradet	1
	TOTAL				143.602,84		

Solicitant  
**SPITALUL DE RECUPERARE BRADET**  
**MANAGER**  
**VOICU CONSTANTIN**

